URZAD GMINY SEDZIEJOWICE

RW.I1.6151.9.2021

OBWIESZCZENIE

Sedzicjowice, dn. 24.11.2021 r.

Zgodnie z art. 42ab ust. 2 ustawy z dnia 13 pazdziernika 1995 r. Prawo towieckie (Dz. U. z 2020 r.
poz. 67 ze zm.), Wojt Gminy Sedziejowice podaje do publicznej wiadomosci Plan polowan
zbiorowych Kota Lowieckiego nr 23 ,KOLEJARZ” z siedzibg w Zdunskiej Woli w sezonie
2021/2022:

Lp.

Nr obwodu

Termin
polowania
zbiorowego

Rejon
polowania

Godz. rozpocze-
cia polowania
zbiorowego

Godz. zakonczenia
polowania
zbiorowego

180

21.11.2021 r.

Grabia, Brzeski,
Przymitow,
Kozuby, Brody,
Emiliandéw, Podule

8.00

15:00

180

27.11.2021 r.

Grabia, Brzeski,
Przymitow,
Kozuby, Brody,
Emilianéw, Podule

8.00

15:00

180

05.12.2021 r.

Grabia, Brzeski,
Przymitéw,
Kozuby, Brody,
Emilianéw, Podule

8.00

15:00

180

19.12.2021 .

Grabia, Brzeski,
Przymitow,
Kozuby, Brody,
Emilianéw, Podule

8.00

15:00

180

09.01.2022 .

Grabia, Brzeski,
Przymitow,
Kozuby, Brody,
Emilianéw, Podule

8.00

15:00

180

16.01.2022 r.

Grabia, Brzeski,
Przymitow,
Kozuby, Brody,
Emiliandéw, Podule

8.00

15:00

W zwigzku z powyzszym informuje, Ze na podstawie art. 42ab ust. 3 ww. ustawy wiasciciel,
posiadacz lub zarzgdca gruntu, w terminie nie krétszym niz 3 dni przed planowanym terminem
rozpoczgcia polowania zbiorowego, moze zglosi¢ sprzeciw wraz z uzasadnieniem do Wojta Gminy
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Sedziejowice. Sprzeciw moze dotyczy¢ polowania organizowanego w terminie wskazanym

w kalendarzu polowan. W sprzeciwie wlasciciel, posiadacz lub zarzadca gruntu powinien wskaza¢
nieruchomos¢ przez podanie adresu, a w przypadku gdyby takiego adresu nie byto — numeru dziatki
ewidencyjnej i obrebu.

7/

Z up. WOJTA

mgr Dariusg Matuszkiewicz
Kierownik | tu Rolnictwa
i Rozwoju Wsi
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